[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                                                                                                              ПРОЕКТ

от         августа  2023  года №

пгт. Шаля

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка в Администрации Шалинского городского округа, утвержденного постановлением Администрации Шалинского городского округа  от     16      февраля  2023  года № 80

      В соответствии со статьей 102 ТК РФ, в целях совершенствования условий, способствующих эффективному труду, рациональному использованию рабочего времени и укреплению трудовой дисциплины в Администрации Шалинского городского округа, администрация Шалинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка в

Администрации Шалинского городского округа следующие изменения:
1.1. Пункт 7.2 дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«Отдельным категориям работников  и муниципальным служащим в порядке, установленном трудовым законодательством, может вводиться режим гибкого рабочего времени, сменная работа в соответствии с графиком сменности. При работе в режиме гибкого рабочего времени начало, окончание или общая продолжительность рабочего дня определяются по соглашению работника и работодателя.».
     2. Организационно-правовому отделу администрации Шалинского городского округа ознакомить муниципальных служащих и работников Администрации Шалинского городского округа с настоящими Правилами.
    3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.09.2023 г.
    4. Опубликовать настоящее постановление  в газете "Шалинский вестник" и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа в сети Интернет.

   5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Шалинского городского округа                                             А.П. Богатырев